
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
Rua Cel. Emílio Gomes, 731 - centro - CEP 86410-000 - Fone/Fax: (43) 3536-1300 

RIBEIRÃO CLARO - ESTADO DO PARANÁ 
www.ribeiraoclaro.pr.gov.br – e-mail: recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br  

 

 1 

 
 
 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2014 
 
 

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
                                 
 

 O Prefeito Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei,   
 

Resolve: 
  
Prorrogar até o dia 24 de setembro de 2014, o prazo para realização 

das inscrições para o Processo Seletivo Público destinado ao preenchimento de vagas de 
estágio, conforme Edital n. º 002/2014, de 15 de setembro de 2014. 

 
 

Ribeirão Claro, 19 de setembro de 2014. 
 
 
 
 
 

GERALDO MAURÍCIO ARAUJO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

FÁBIO OLIVEIRA DE LUCCA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 


